РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2015 года
	№ 64
	                ст. Новоцимлянская

	О внесении изменений в постановление от 30.05.2013 года № 38 «О Памятке муниципальным служащим Администрации Новоцимлянского сельского поселения по недопущению ситуаций конфликта интересов на муниципальной службе и порядку их урегулирования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Начальнику сектора ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Новоцимлянского сельского поселения (Чекалов Е.К.), организовать обучение муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Новоцимлянского сельского поселения, по порядку предотвращению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе и обеспечить проверку полученных знаний.

2. Приложение № 3 «Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Новоцимлянского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов при выявлении случаев конфликта интересов на муниципальной службе» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Новоцимлянского

сельского поселения
	С.Ф.Текутьев
Ознакомлен: ______

Приложение

к  постановлению

Администрации Новоцимлянского

 сельского поселения

от 25.05.2015 года № 64
Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Новоцимлянского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов при выявлении случаев конфликта интересов на муниципальной службе
1. Председатель – Текутьев С.Ф. –  Глава Новоцимлянского сельского поселения.
2. Заместитель председателя – Чекалов Е.К. – Начальник сектора ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Новоцимлянского сельского поселения.
3.    Секретарь – Болдырева И.В. – главный специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения.

4. Член комиссии - Хохлачев С.П.  – специалист первой категории сектора ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Новоцимлянского сельского поселения.
5. Член комиссии – Попова О.В.- депутат Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения (по согласованию).
2